PAGE
2

	HUYỆN ỦY TÂY SƠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 168-CV/BTGHU

Về việc cung cấp Tài liệu thông tin nội bộ

về tình hình cuộc xung đột Israel - Hamas
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tây Sơn, ngày 15 tháng 11 năm 2023

	                     Kính gửi:
	- Các cơ quan tham mưu, giúp việc của Huyện ủy,
- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Công văn số 1214-CV/BTGTU ngày 14/11/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy sao gửi "Tài liệu thông tin nội bộ về tình hình cuộc xung đột Israel - Hamas" do Ban Tuyên giáo Trung ương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan biên soạn nhằm cung cấp thông tin một cách đầy đủ, toàn diện về cuộc xung đột Israel - Hamas, tạo sự thống nhất về nhận thức của đội ngũ cán bộ, đảng viên và Nhân dân  (có Tài liệu kèm theo).

Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai quán triệt, chỉ đạo và định hướng thông tin tuyên truyền trong cấp ủy, cơ quan, đơn vị.

	  Nơi nhận:
- Như trên,
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo),
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),
- Thành viên BCĐ 35 huyện,

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy,
- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

	K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN
Trần Minh Trung